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Link do produktu: https://alnar.pl/wolfcraft-poglebiacz-hss-12mm-4383000-p-29343.html

4383000

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

WOLFCRAFT POGLEBIACZ HSS

Opis:

- Wiertto z pogtebiaczem

- Materiat HSS

- Z ogranicznikiem gtebokosci wiercenia

- 3 krawedzie tnace

- Trzpien 6-katny.

- Do materiatéw o grubosci max do 12 mm.

WOLFCRAFT POGLEBIACZ HSS 12mm -

42,00 zt
34,15 zt
1-3dni
WF4383000
WOLFCRAFT
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